
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 65-45/24 

 
Про вихід із членів особистого 
селянського господарства 
громадянки Андрусишин Вікторії Романівни 
 

Розглянувши заяву громадянки Андрусишин Вікторії Романівни, яка 
зареєстрована в м. Болехові на вулиці Петеша, 10,  про вихід із членів 
особистого селянського господарства,  керуючись пунктом 34 частини 1 статті  
26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 
«Про особисте селянське господарство», рішенням Болехівської міської ради від 
16 квітня 2015 року №10-47/15 «Про порядок виходу із особистого селянського 
господарства», Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
      Виключити громадянку Андрусишин Вікторію Романівну із членів 
особистого селянського господарства на вулиці Петеша, 10 в місті Болехові. 
 
Міський голова                                                                            Іван ЯЦИНИН 
 


